
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Aanwijzen en beëdigen interimgriffier,

gelet op 
Artikel 107 Gemeentewet

besluit:

1. De aanwijzing tot interim griffier van de gemeenteraad Papendrecht van de heer G. (Gerard) van Egmond
in te trekken per 1 mei 2024.
2. De heer M (Marcel) Hermans per 1 mei 2024 aan te wijzen als interim griffier van de gemeenteraad van
Papendrecht.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond M.J.M. van Driel


